
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리정책과

일자리정책과 8,204,612 8,329,619 △125,007

국 1,003,047 1,187,297 △184,250

균 783,647 754,896 28,751

도 293,293 271,731 21,562

시 6,124,625 6,115,695 8,930

고용안정 8,068,515 8,244,769 △176,254

국 1,003,047 1,187,297 △184,250

균 783,647 754,896 28,751

도 293,293 271,731 21,562

시 5,988,528 6,030,845 △42,317

고용촉진 활성화 3,949,922 3,981,255 △31,333

국 602,977 619,297 △16,320

균 545,896 545,896 0

도 293,293 271,731 21,562

시 2,507,756 2,544,331 △36,575

사회적경제 육성 지원 38,326 68,326 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

11 사회복지사업보조 0 30,000 △30,000

○부천형 사회적기업 육성 0 30,000 △30,0000원

사회적경제센터 운영 130,844 137,444 △6,600

201 일반운영비 124,844 128,444 △3,600

02 공공운영비 27,124 30,724 △3,600

○사회적경제센터 운영 9,600 10,800 △1,200

― 화장실관리(정화조포함) 0 1,200 △1,200

○사회적경제센터 공공요금 9,720 12,120 △2,400

― 전기요금 6,600 9,000 △2,400

0원

6,600,000원

202 여비 4,200 7,200 △3,000

01 국내여비 4,200 7,200 △3,000

○사회적경제센터 업무추진 여비 4,200 7,200 △3,0004,200,000원

일자리 공시제 34,000 24,000 10,000

국 10,000 0 10,000

시 24,000 24,000 0

201 일반운영비 29,000 24,000 5,000

국 5,000 0 5,000

시 24,000 24,000 0

01 사무관리비 29,000 24,000 5,000

○일자리유관기관 합동 워크숍(성립전)

20,000 15,000 5,00020,000,000원

국 5,000 0 5,000

시 15,000 15,000 0

202 여비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

04 국제화여비 5,000 0 5,000

○일자리공시제 해외연수(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원
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부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,000 0 5,000

일자리센터 운영 100,908 89,529 11,379

101 인건비 23,462 24,483 △1,021

04 기간제근로자등보수 23,462 24,483 △1,021

○부천일지매 기간제근로자 보험료 788 1,809 △1,021

― 국민연금 0 1,021 △1,0210원

201 일반운영비 72,480 60,080 12,400

01 사무관리비 62,400 50,000 12,400

○일자리센터 운영비 23,700 21,300 2,400

― 문자서비스 사용료 8,400 6,000 2,400

○벼락맞은 정장(면접정장)대여비 지원

30,000 20,000 10,000

8,400,000원

30,000,000원

지역주도형 청년일자리사업 305,748 291,860 13,888

국 8,680 0 8,680

도 1,562 0 1,562

시 295,506 291,860 3,646

201 일반운영비 7,595 0 7,595

국 4,340 0 4,340

도 976 0 976

시 2,279 0 2,279

01 사무관리비 7,595 0 7,595

○부천 home & job 일자리사업 지원

7,595 0 7,5957,595,000원

국 4,340 0 4,340

도 976 0 976

시 2,279 0 2,279

307 민간이전 298,153 291,860 6,293

국 4,340 0 4,340

도 586 0 586

시 293,227 291,860 1,367

02 민간경상사업보조 298,153 291,860 6,293

○부천 home & job 일자리사업 운영

6,293 0 6,2936,293,000원

국 4,340 0 4,340

도 586 0 586

시 1,367 0 1,367

지역특화사업 150,000 200,000 △50,000

국 105,000 140,000 △35,000

시 45,000 60,000 △15,000

201 일반운영비 150,000 200,000 △50,000

국 105,000 140,000 △35,000

시 45,000 60,000 △15,000

03 행사운영비 150,000 200,000 △50,000

○지역주요조사 및 판로지원사업

150,000 200,000 △50,000150,000,000원

국 105,000 140,000 △35,000
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부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 45,000 60,000 △15,000

예비마을기업 육성지원사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

11 사회복지사업보조 20,000 0 20,000

○예비마을기업 육성지원사업(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

공공근로사업 1,734,291 1,676,789 57,502

균 237,751 209,000 28,751

시 1,496,540 1,467,789 28,751

지역공동체 일자리 475,502 418,000 57,502

균 237,751 209,000 28,751

시 237,751 209,000 28,751

101 인건비 470,502 413,000 57,502

균 237,751 209,000 28,751

시 232,751 204,000 28,751

04 기간제근로자등보수 470,502 413,000 57,502

○지역공동체 일자리사업 인건비

470,502 413,000 57,502470,502,000원

균 237,751 209,000 28,751

시 232,751 204,000 28,751

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 2,384,302 2,586,725 △202,423

국 400,070 568,000 △167,930

시 1,984,232 2,018,725 △34,493

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 377,577 580,000 △202,423

국 354,070 522,000 △167,930

시 23,507 58,000 △34,493

307 민간이전 377,577 580,000 △202,423

국 354,070 522,000 △167,930

시 23,507 58,000 △34,493

02 민간경상사업보조 377,577 580,000 △202,423

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

377,577 580,000 △202,423377,577,000원

국 354,070 522,000 △167,930

시 23,507 58,000 △34,493

행정운영경비(일자리정책과) 44,670 44,850 △180

기본경비 44,670 44,850 △180

기본경비 44,670 44,850 △180

203 업무추진비 3,420 3,600 △180

04 부서운영업무추진비 3,420 3,600 △180

○부서운영업무추진비 3,420 3,600 △180(300,000원*12월)*95%

재무활동(일자리정책과) 51,427 0 51,427
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부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 51,427 0 51,427

반환금기타 51,427 0 51,427

802 반환금기타 51,427 0 51,427

01 국고보조금반환금 8,844 0 8,844

○2018년 사회적기업 일자리창출지원사업 2,264 0 2,264

― 집행잔액 2,037 0 2,037

― 이자 227 0 227

○2018년 사회적기업 사회보험료지원사업 1,556 0 1,556

― 집행잔액 1,520 0 1,520

― 이자 36 0 36

○2018년 사회적기업 사업개발비지원사업 3,134 0 3,134

― 집행잔액 3,009 0 3,009

― 이자 125 0 125

○2018년 지역특화사업 1,358 0 1,358

― 집행잔액 1,248 0 1,248

― 이자 110 0 110

○2018년 마을기업 육성지원사업 20 0 20

― 이자 20 0 20

○2018년 지역공동체일자리사업 512 0 512

― 집행잔액 483 0 483

― 이자 29 0 29

2,036,360원

226,450원

1,519,400원

35,240원

3,009,000원

124,420원

1,247,400원

109,590원

19,020원

482,930원

28,940원

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,583 0 42,583

○2018년 사회적기업 사업개발비지원사업 202 0 202

― 집행잔액 194 0 194

― 이자 8 0 8

○2018년 사회적경제 창업교육 795 0 795

― 집행잔액 795 0 795

○2018년 예비마을기업 육성지원사업 1,703 0 1,703

― 집행잔액 1,700 0 1,700

― 이자 3 0 3

○2018년 시군일자리센터 운영지원사업 13,959 0 13,959

― 집행잔액 13,330 0 13,330

― 이자 629 0 629

○2018년 넥스트 희망일자리사업 456 0 456

― 집행잔액 337 0 337

― 이자 119 0 119

○2017년 시군지역일자리창출지원사업 25,468 0 25,468

― 집행잔액 25,091 0 25,091

― 이자 377 0 377

193,650원

8,000원

794,130원

1,699,940원

2,390원

13,329,900원

628,100원

336,550원

118,310원

25,090,460원

376,980원
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